ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРТЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 г.                                                                                 № 138
О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения № 32 от 28.12.2015г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
    В соответствии с Постановлением Правительства Ивановской области от 29.08.2017 № 335-п, Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", от 02.03.2007 № 25-ФЗ " О муниципальной службе в Российской федерации", Законом ивановской области от 23.06.2008№ 72-ОЗ " О муниципальной службе в Ивановской области", Уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения решил:

1. Приложение 1 к Положению о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, утвержденному решением Совета Михайловского сельского поселения № 32 от 28.12.2015г. «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» изложить в новой редакции /Прилагается/.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
Глава Михайловского сельского поселения                         Е.С.Вудрицкая
Председатель Совета Михайловского

сельского поселения
М.Ю.Соловьёва
Приложение № 1

к Положению об оплате труда лиц,

 замещающих муниципальные должности

муниципальной службы администрации

 Михайловского сельского поселения

Решение № 32 от 28.12.2015

(в ред. Решения № 49 от 01.02.2016г.,

в ред.решения от 27.12.2017 № 138)

	№

п/п
	Наименование

должности
	Оклад

  руб.

	1
	Ведущий специалист по социальной сфере

Ведущий специалист – главный бухгалтер
	4580,00

	2
	Специалист 1 категории (делопроизводитель)

Специалист 1 категории (бухгалтер)

	4060,00

Размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих

	Наименование должности муниципальной службы
	Коэффициент ежемесячного денежного поощрения от должностного оклада

	Глава администрации
	2,5

	Ведущий специалист (специалист по соц.сфере)
	1,2

	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1,2

	Специалист 1 категории
	1,0